زمینه های صنعت و بخش خدمات اقتصادی است این سازمان در آمستردام به ثبت رسیده و تحت قوانین و مقررات دولت هلند است و در حال حاضر تعداد اعضا سازمان فوق به ۵۷ کشور می رسد.

با توجه به تاثیر مسابقات جهانی مهارت در ارتقاء سطح مهارتهای فنی کارگران و صنعتگران جوان کشورهای عضو سازمان (WSC) کشور ایران نیز در سال ۱۳۵۰ هجری (۱۹۷۱ م) کمیته ملی مسابقات مهارت فنی تشکیل و اقدام به برگزاری مسابقات ملی در ۱۲ رشته نمود.

پس از عضویت مجدد ایران در سازمان جهانی مهارت در سال ۲۰۰۰ میلادی، سازمان آموزش فنی و حرفه ای به عنوان متولی امر آموزشهای حرفه ای و به منظور ارتقاء سطح مهارتی جوانان، برگزاری مسابقات ملی مهارت را به صورت سالانه آغاز نمود.